



Co-funded by the
Erasmus+ Programme
of the European Union



Ders/Sınıf Öğretmeni	Apdil KAÇMAZ
Dersin adı	Hayat Bilgisi
Sınıf	1
Ünitenin Adı/No	Güvenli Hayat / 4.Ünite
Konu	Teknolojik Araçların Kullanımı
Önerilen Süre	1 Ders Saati (40 Dakika)
Yöntem& Teknikler	<ul style="list-style-type: none">• Anlatım• Soru- cevap• Yaparak yaşayarak• Beyin fırtınası,• Tartışma,• Gözlem,• Bireysel çalışmalar,• Dramatizasyon (Rol yapma)
Kazanımlar	HB 1.4.6. Teknolojik araç ve gereçleri güvenli bir şekilde kullanır.
Kavramlar	Teknoloji, internet, sosyal medya
Kullanılan Araç/ Malzemeler ve Yararlanılan Kaynaklar	Araçlar: <ul style="list-style-type: none">* Tuvalet kağıdı* Resimler* Ütü ,* Balonlar Kaynaklar; <ul style="list-style-type: none">• Hayat Bilgisi ders kitabı ,• Eba,• Okulistik• Videolar
Keşfetme	<p>-Öğretmen sınıfa elinde bir ütü ile girer.</p> <p>-Elimdeki araç- gereç nedir ? Ne işe yarar? Ne ile çalışır? gibi basit sorular ile merak uyandırmaya ve öğrencilerden cevaplar almaya çalışılır.</p> <p>- Sonra öğretmene derse dikkat çekmek için ‘ Tuvalet Kağıdı Oyunu’ nu oynatır. Öğrencilerden istedikleri kadar kağıt koparmalarını söyler. Tüm öğrenciler kağıttan aldıktan sonra öğretmen ‘ Herkes kopardığı kağıt kadar teknolojik araç gereç adı söyleyecek’ diyerek oyunu başlatır.</p> <p>-Oyundan sonra teknolojik araç gereçlerin olduğu resimleri öğrencilere gösterir ve ne olduğunu söyledikten sonra tahtanın köşesine asar.</p>



Co-funded by the
Erasmus+ Programme
of the European Union



Terim Tanıtımı	<p>-Öğretmen tahtada asılı olan resimler üzerinden teknolojik araçların neler olduğunu söyler.</p> <p>- Bilgisayardan konuyu anlatan kısa video izletirilir. (okulistik)</p> <p>-Öğretmen ders kitabının 132. Sayfasındaki soruyu öğrencilere sorar. Daha sonra öğrencilerin verdikleri cevapları dinler.</p> <p>-Öğretmen öğrencilere küçük kağıtlar dağıtarak kağıdın bir yüzüne teknolojik araçların adlarını yazmalarını diğer yüzüne de basit bir şekilde resmini çizmelerini ister.</p> <p>-Daha sonra öğretmen ' Güvenliğimiz için elektrikli ev aletlerini kullanırken uymamız gereken kurallar nelerdir ?' diye sorar. Öğrencilerden aldığı cevaplardan sonra bir öğrenciye ders kitabındaki bölüm okutturulur.</p> <p>-Öğretmen güvenliğimiz için elektrikli ev aletlerini kullanırken uymamız gereken kuralları özetler.</p>
Kavram Uygulama	<p>-Öğrencilere ders kitabının 134. Sayfasındaki etkinlik yaptırılır. Öğrencilerin konuyu anlayıp anlamadıkları değerlendirilir.</p> <p>-Öğretmen daha önceden sınıfa getirdiği üzerlerinde teknolojik araçların yazılı olduğu balonları öğrencilere dağıtır. Balon Oyununu oynatır. Oyunun kuralını öğrencilere anlatır. Balonu patlamayan öğrenci oyunu kazanır.</p>
Ders Planı Uygulama Videosu Linki	<p>https://drive.google.com/file/d/1vOxS_SfKWB5SlvaNeBsRsuQFZR3nR4ur/view?usp=sharing</p>